
 

 

UCHWAŁA NR XL/337/2017 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

z dnia 19 lipca 2017 r. 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości  gruntów pozostałych po zlikwidowanych  

liniach kolejowych 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446 zm. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) i art 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 716 zm. poz. 1579, poz. 1923 z 2017 r. poz. 624, 

poz. 1282) Rada Miejska w Lidzbarku Warmińskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty pozostałe po likwidacji linii kolejowych lub ich 

odcinków przeznaczone na wybudowanie dróg rowerowych, o których mowa w art. 4 pkt 11a ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 z późn. zm.) położone na terenie 

miasta Lidzbarka Warmińskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka Warmińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i ma zastosowanie od dnia 01.12.2016 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Kędzierski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 lipca 2017 r.

Poz. 3160


		2017-07-21T12:47:51+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




